
14.2.2019 Retki Eduskuntaan 

Kansanedustaja Sofia Vikman kutsui Tampereen Reserviupseereita puolisoineen tutustumaan uusittuun 

eduskuntataloon. Matkapäiväksi valikoitui 14.2. Matkan järjestäminen annettiin senioriosaston tehtäväksi. 

Jotta bussi saataisiin täyteen, kutsuimme mukaan myös Puolustusvoimien logistiikkalaitoksen esikunnan 

killan jäseniä. Matkalle lähti mukaan 47 henkilöä, joista 35 oli Tamrulaisia ja heidän puolisoitaan. Muutamat 

halusivat mennä omia teitään Helsinkiin. Muita lähtijöitä varten vuokrattiin Matka Tavastialta bussi, jonka 

kuljettajana toimi Timo Merto. Menomatkalla poikettiin Linnatuuleen syömään ja Eduskuntatalolle tultiin 

vähän kello kahden jälkeen. Tiukan turvatarkastuksen jälkeen päästiin sisään ja tutustumaan taloon 

ammattioppaan johdolla.  

Kierroksen aluksi tutustuttiin talon pienoismalliin, jonka jälkeen tultiin pääaulaan, josta pääsee mm. 

eduskunnan kahvilaan ja paternosterhisseille. Näimme myös eduskunnan "naistenhuoneen". Se on 

naisedustajille tarkoitettu oleskelutila, jonne miehiltä on pääsy kielletty. Sitten päästiinkin valtiosaliin, jossa 

järjestetään eduskunnan juhlatilaisuudet. Sieltä on myös käynti istuntosaliin. Kierros päättyi istuntosalin 

lehterille, jossa opas kertoi salista ja siellä olevista patsaista. Sen jälkeen jäimme vielä puoleksi tunniksi 

seuraamaan klo 16 alkanutta kyselytuntia, jossa opposition kysymykset koskivat lähinnä tekeillä olevaa 

sote-uudistusta. Kyselytunnilta siirryimme kokoomuksen ryhmähuoneeseen Sofia Vikmanin tarjoamille 

kahveille, jossa saimme kuulla eduskunnan toiminnasta kansanedustajan näkökulmasta. Lopuksi saimme 

itse esittää kysymyksiä kansanedustajalle ja niitä tulikin niin paljon, ettemme meinanneet päästä lähtemään 

pois. Ennen lähtöä luovutimme Sofia Vikmanille muistoksi käynnistämme Tampereen Reserviupseerien 80-

vuotishistoriakirjat. Paluumatka bussilla sujui mukavasti mielenkiintoista käyntiä muistellen.  

      

Ryhmä seuraamassa opastusta pääaulassa 



 

Eduskuntatalossa ei ole näkyvillä Suomen vaakunaa eikä lippua, mutta vaakunan heraldisia ruusuja on 

käytetty koristeena pääaulan seinissä sekä tuolien käsinojissa. 

Naisten huoneen koristeena oli Aimo Pietikäisen veistos "Ville pahalla päällä". 

 

 

  

Ryhmämme valtiosalissa 



                                                                        

 

 

 

 

 

 Osa ryhmästämme lehterillä 

        Edustaja Gustafsson esittämässä kysymystä istuntosalissa                   Väinö Aaltosen "Tulevaisuus" 

 

Sofia Vikman kertomassa eduskunnasta kokoomuksen ryhmähuoneessa 

 



 

Ryhmämme eduskunnan marmoriportailla 

 

Teksti ja kuvat (paitsi ryhmäkuva) Ilkka Mäntyvaara 


